
ROZHODNUTÍ
ANULACE VÝZVY - POKUTA

Č.J.: RUVA/45369/09/2023
TEL.: +420xxxzzzyyy
živý člověk: rudolf z Rodu vávrů jako zmocněnec právní fikce Rudolf Vávra

rudolf z Rodu vávrů jako zmocněnec právní fikce Rudolf VÁVRA
rudolf z Rodu vávrů jako zmocněnec právní fikce RUDOLF VÁVRA

ze dne: 17.07.2023

Dne 17.07.2023 právní  fikci  RUDOLF VÁVRA, které  jsem zmocněnec byla doručena formou
fiktivního doručení VÝZVA k podání vysvětlení podle § 158 odst. 7 trestního řádu:

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
Krajské ředitelství policie hl. Města Prahy
Služba kriminální policie a vyšetřování
Odbor extremismu a terorismu, 1. oddělení
Kontgresová 1666/2, 140 00 Praha 4
Č.J.: KRPA-189075-23/TČ-2023-000041
ÚŘEDNÍ OSOBA: kpt. Mgr., Bc. Radek Lebeda
Tel. 974822467
Místo, čas: Praha 4, 20. června 2023

Předmětem  VÝZVY  KRPA-189075-23/TČ-2023-000041  je podání  vysvětlení  k  tzv.
„VÝTRŽNICTVÍ MĚSTSKÝ SOUD SPÁLENÁ 2, PRAHA“. Vyhrožujete pokutou 50.000,- Kč,
předvedením pomocí  ozbrojených sil,  protože právní fikce RUDOLF VÁVRA se nedostavila  k
projednání výzvy dne 11.07.2023 v 10.00 hodin. 

Úřední záznam o podání vysvětlení podle § 61 odst. 1 zákona č. 273/2008 byl podán pod nátlakem
v Praze 30.  května 2023,  což  je  vedeno pod č.j.  KRPA-189088-3/PŘ-2023-001210 na  místním
oddělení  Nové  Město  Sokolská  1800/36,  120  00  Praha  2.  Dodnes  RUDOLF VÁVRA na  toto
vysvětlení nedostal odpověď.  Proč nedošla odpověď? Proč znovu žádáte o vysvětlení?

 Dle Listiny Čl. 1 - Lidé jsou svobodní a rovní v důstojnosti i v právech. Základní práva a
svobody jsou nezadatelné, nezcizitelné, nepromlčitelné a nezrušitelné. 

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, je firma. Která má IČO: 75151472 a je vedena v
mezinárodním rejstříku firem s identifikačním číslem D-U-N-S®: 49-534-9102

 Adresa:  1666/2  Kongresová  140  00  Praha  4  –  Nusle,  https://www.dnb.com/de-de/upik-
profile-en/495349102  /   

 Firmy se řídí podle mezinárodního obchodního práva UCC.

RUVA/45369/09/2023  1 / 6                                                                          

369
https://www.dnb.com/de-de/upik-profile-en/495349102
https://www.dnb.com/de-de/upik-profile-en/495349102
https://www.dnb.com/de-de/upik-profile-en/495349102
https://rejstrik-firem.kurzy.cz/75151472/krajske-reditelstvi-policie-hlavniho-mesta-prahy/statisticky-urad/
https://www.dnb.com/de-de/upik-profile-en/495349102/krajske_reditelstvi_policie_hlavniho_mesta_prahy
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1993-2?text=Lid%C3%A9%20jsou%20svobodn%C3%AD%20a%20rovn%C3%AD%20v%20d%C5%AFstojnosti%20i%20v%20pr%C3%A1vech.%20Z%C3%A1kladn%C3%AD%20pr%C3%A1va%20a%20svobody%20jsou%20nezadateln%C3%A9%2C%20nezciziteln%C3%A9%2C%20neproml%C4%8Diteln%C3%A9%20a%20nezru%C5%A1iteln%C3%A9.
http://MUMB/


 S  firmou  Krajské  ředitelství  policie  hlavního  města  Prahy  nemám  žádnou  obchodní
smlouvu. Výzva KRPA-189075-23/TČ-2023-000041 je neplatná a nevyžádaná.

 Dle § 1 č. 273/2008 Sb. Je „Policie České republiky (dále jen „policie“) je jednotný
ozbrojený bezpečnostní sbor.“

 Dle § 99 Ochrana názvu policie (1) Nestanoví-li jiný právní předpis jinak, nesmí být
slovo „policie“ nebo slovo od něj odvozené obsaženo a) v obchodní firmě.

Nikdo nemůže být proti své vůli zbaven státního občanství

 Stále platný ústavní zákon 23/1991 uvozuje LISTINA ZÁKLADNÍCH PRÁV A SVOBOD
jako ústavní zákon Federálního shromáždění České a Slovenské Federativní Republiky

 Ústavní zákon 23/1991 - § 4 Článek 5 ústavního zákona č. 143/1968 Sb., o československé
federaci, ve znění pozdějších předpisů, zní:

◦ (1) Státní  občan  každé  z  obou  republik  je  zároveň  státním  občanem  České  a
Slovenské Federativní Republiky.

◦ (2) Občan jedné republiky má na území druhé republiky stejná práva a stejné povinnosti
jako občan této druhé republiky.

◦ (3) Nikdo nemůže být proti své vůli zbaven státního občanství.

◦ (4) Zásady nabývání a pozbývání státního občanství republik stanoví zákon Federálního
shromáždění.".

 Právní fikce Rudolf Vávra / Rudolf VÁVRA / RUDOLF VÁVRA má stále československé
státní občanství dle stále platného ús. zákona 194/1949.

Mezinárodní ratifikované smlouvy a přirozené právo

Mezinárodní pakt o občanských a politických právech
 Tento pakt je ratifikovaná smlouva, která vyjmenovává právo na život, zákaz mučení nebo

krutého a nelidského zacházení, zákaz  otroctví a  nevolnictví, právo na  svobodu a osobní
bezpečnost, právo na rovné zacházení před  soudy, právo na zastávání svého  názoru, atd.
Doposud  k  paktu  přistoupilo  168  států. Pakt  svým  obsahem  navazuje  na  Všeobecnou
deklaraci lidských práv. 

 Občanská  a  politická  práva  patří  mezi  základní  lidská  práva.  Pakt  právně  závazným
způsobem rozvíjí a konkretizuje práva uvedená ve  Všeobecné deklaraci lidských práv.  V
prvním článku se vymezuje právo všech národů na sebeurčení. Což je přirozené právo,
rodové právo.

RUVA/45369/09/2023  2 / 6                                                                          

369
https://www.dnb.com/de-de/upik-profile-en/495349102/krajske_reditelstvi_policie_hlavniho_mesta_prahy
https://cs.wikipedia.org/wiki/N%C3%A1rod
https://cs.wikipedia.org/wiki/V%C5%A1eobecn%C3%A1_deklarace_lidsk%C3%BDch_pr%C3%A1v
https://cs.wikipedia.org/wiki/Lidsk%C3%A1_pr%C3%A1va
https://cs.wikipedia.org/wiki/V%C5%A1eobecn%C3%A1_deklarace_lidsk%C3%BDch_pr%C3%A1v
https://cs.wikipedia.org/wiki/V%C5%A1eobecn%C3%A1_deklarace_lidsk%C3%BDch_pr%C3%A1v
https://cs.wikipedia.org/wiki/N%C3%A1zor
https://cs.wikipedia.org/wiki/Soud
https://cs.wikipedia.org/wiki/Svoboda
https://cs.wikipedia.org/wiki/Nevolnictv%C3%AD
https://cs.wikipedia.org/wiki/Otrok%C3%A1%C5%99stv%C3%AD
https://cs.wikipedia.org/wiki/Mu%C4%8Den%C3%AD
https://cs.wikipedia.org/wiki/Pr%C3%A1vo_na_%C5%BEivot
https://cs.wikipedia.org/wiki/Mezin%C3%A1rodn%C3%AD_pakt_o_ob%C4%8Dansk%C3%BDch_a_politick%C3%BDch_pr%C3%A1vech


Úmluva proti mučení a jinému krutému, nelidskému či ponižujícímu zacházení
nebo trestání

 New Your z 10. prosince 1984

Úmluva o lidských právech a základních svobodách
 Sepsána v Římě dne 4. listopadu 1950

 Ratifikována 21. února 1991, Sdělení č. 209/1992 Sb.

Deklarace práv člověka a občana
 26. srpna 1789

Zneužití pravomocí a osobní zodpovědnost

 Dle Úřadu vlády Česká republika č.j. 33112/2021-UVCR-3 ze dne 17. září 2021 je Česká
republika uzemní veřejnoprávní korporací.

 Zneužití pravomocí, falzifikace dokumentů, zneužívání státní mocí a symbolů je trestné. 

 Listina  čl.  36  (3)   Každý  má  právo  na  náhradu  škody  způsobené  mu  nezákonným
rozhodnutím  soudu,  jiného  státního  orgánu  či  orgánu  veřejné  správy  nebo  nesprávným
úředním postupem.

Podle SVAG (СВАГ, Советская военная администрация в Германии) a Aliančních zákonů a
úmluv,  Článek V. ústavy  SHAEF o způsobilosti soudců, notářů státních zástupců a advokátů se
uvádí, že nikdo nemůže vykonávat tyto funkce bez povolení od vojenské vlády. Tedy ani vy a Vaši
kolegové a nadřízení bez povolení nemůžete vykonávat funkci samosoudce. Vojenské právo je stále
platné. Požaduji, aby jste ukázali mírovou smlouvu s Německem.

Přirozené právo na sebeurčení

Dle přirozeného práva nejsem osoba, ani občan, nejsem právní fikce. Jsem živý. Mé přirozené
právo na sebeurčení je nezcizitelné. Tak nevím proti komu tady vedete VÝZVU KRPA-189075-
23/TČ-2023-000041. O jaké právní skutečností se kpt. Mgr., Bc. Radek opíráte?

K ROZHODNUTÍ  KRPA-189075-23/TČ-2023-000041

 Dle aktuálního znění Listiny,  čl. 42    (1)   Pokud Listina používá pojmu "občan", rozumí se
tím státní občan České a Slovenské Federativní Republiky. 

 Dále je stále platný Ústavní zákon č. 101/1990 Sb. čl 1. kteří říká, že jsme stále ČSFR -
aktuální znění od 23.04.1990. Ústavní zákon vycházel z Ústavního zákona č. 81/1990 Sb čl.
1.

RUVA/45369/09/2023  3 / 6                                                                          

369
./%C4%8Ceskoslovensk%C3%A1%20federativn%C3%AD%20republika
./%C4%8Ceskoslovensk%C3%A1%20federativn%C3%AD%20republika
./%C4%8Cesk%C3%A1%20a%20Slovensk%C3%A1%20Federativn%C3%AD%20Republika%22
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1993-2/zneni-20211001?text=Pokud%20Listina%20pou%C5%BE%C3%ADv%C3%A1%20pojmu%20ob%C4%8Dan%22%2C%20rozum%C3%AD%20se%20t%C3%ADm%20st%C3%A1tn%C3%AD%20ob%C4%8Dan%20%C4%8Cesk%C3%A9%20a%20Slovensk%C3%A9%20Federativn%C3%AD%20Republiky.
https://www.europeafrica.army.mil/Contact/
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1993-2?text=Ka%C5%BEd%C3%BD%20m%C3%A1%20pr%C3%A1vo%20na%20n%C3%A1hradu%20%C5%A1kody%20zp%C5%AFsoben%C3%A9%20mu%20nez%C3%A1konn%C3%BDm%20rozhodnut%C3%ADm%20soudu%2C%20jin%C3%A9ho%20st%C3%A1tn%C3%ADho%20org%C3%A1nu%20%C4%8Di%20org%C3%A1nu%20ve%C5%99ejn%C3%A9%20spr%C3%A1vy%20nebo%20nespr%C3%A1vn%C3%BDm%20%C3%BA%C5%99edn%C3%ADm%20postupem.
https://stop5g.cz/wp-content/uploads/2023/06/uzemni-verejnopravni-korporace-Ceska-republika.jpg
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1992-209?text=v%C5%A1eobecn%C3%A1+deklarace+lidsk%C3%BDch+pr%C3%A1v


 Právní fikce Rudolf Vávra   má stále československé státní občanství  , zákon č. 194/1949
Sb.,  Právní  fikce  Rudolf  Vávra se  nevzdala  svého  československého  státního  občanství
zákon č. 194/1949 Sb. § 6. - Státního občanství pozbývá ten, kdo je propuštěn ze státního
svazku  na  vlastní  žádost.  Státní  občanství  zaniká  dnem  doručení  listiny  o  propuštění.
Takovou žádost jsem nenapsal.

 Právní  fikce  Rudolf  Vávra je  občanem České  a  Slovenské  Federativní  Republiky  a  má
československou státní občanství.

Ptám se Vás jako zmocněnec v roli občana ČSFR, proti jakému občanu tu je vedena VÝZVA
KRPA-189075-23/TČ-2023-000041? Vedete řízení a rozhodujete v neplatném řízení. 

Berte na zřetel

Přirozené právo je prvotní Stvořitelské právo.  V právu platí posloupnost práva. Přirozené právo
bylo před evropským právem.

Dle Listiny Čl. 1 - Lidé jsou svobodní a rovní v důstojnosti i v právech. Základní práva a svobody
jsou nezadatelné, nezcizitelné, nepromlčitelné a nezrušitelné. 

My, lidé Československa si uvědomujeme svoji stále trvající státnost. My živí lidé Československa
respektujeme přirozené právo. 

Ať korporace Česká republika, předloží k výpisu, svoji zakládající listinu, kdo, kdy ji založil.

Stát  je  na  rozdíl  od  korporace  konstitucionální  zřízeni.  Neboli  vychází  ze  Saských  zrcadel.
Korporace pak z Lex Mercantoria. Finanční tok řídí de iure.

Neplnění  zákonných  povinností  je  trestné!  Neznalost  zákona  neomlouvá.  Moc soudní  je  pod
veřejnou kontrolou. Ústava 1/1993 Čl. 85 (2) Slib soudce Ústavního soudu zní: "Slibuji na svou
čest a svědomí, že budu chránit neporušitelnost přirozených práv člověka a práv občana, řídit
se ústavními zákony a rozhodovat podle svého nejlepšího přesvědčení nezávisle a nestranně.".

Československé státní občanství
Stále platný zákon č. 194/1949 - § 6. odst. 1 - Státního občanství pozbývá ten, kdo je propuštěn
ze  státního  svazku  na  vlastní  žádost.  Státní  občanství  zaniká  dnem  doručení  listiny  o
propuštění. (zákon č. 186/2013 Sb. je nulitní)

Každý  kdo  má  československý  rodný  list  a  na  svoji  žádost  se  nevyvázal  z  československého
občanství tak je občan Československa, stejně tak i jeho děti. 

Nikdo nesmí být svévolně zbaven své státní příslušnosti ani práva svou státní příslušnost změnit.
(Všeobecná deklarace lidských práv čl. 15)

RUVA/45369/09/2023  4 / 6                                                                          

369
https://www.mzv.cz/file/3156327/Vseobecna_deklarace_lidskych_prav.pdf
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2013-186
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1949-194?text=St%C3%A1tn%C3%ADho%20ob%C4%8Danstv%C3%AD%20pozb%C3%BDv%C3%A1%20ten%2C%20kdo%20je%20propu%C5%A1t%C4%9Bn%20ze%20st%C3%A1tn%C3%ADho%20svazku%20na%20vlastn%C3%AD%20%C5%BE%C3%A1dost.%20St%C3%A1tn%C3%AD%20ob%C4%8Danstv%C3%AD%20zanik%C3%A1%20dnem%20doru%C4%8Den%C3%AD%20listiny%20o%20propu%C5%A1t%C4%9Bn%C3%AD
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1993-2?text=Lid%C3%A9%20jsou%20svobodn%C3%AD%20a%20rovn%C3%AD%20v%20d%C5%AFstojnosti%20i%20v%20pr%C3%A1vech.%20Z%C3%A1kladn%C3%AD%20pr%C3%A1va%20a%20svobody%20jsou%20nezadateln%C3%A9%2C%20nezciziteln%C3%A9%2C%20neproml%C4%8Diteln%C3%A9%20a%20nezru%C5%A1iteln%C3%A9.
./dle%20z%C3%A1kona%20%C4%8D.%20194/1949%20Sb.
./dle%20z%C3%A1kona%20%C4%8D.%20194/1949%20Sb.


Název Československa, ČSSR, ČSFR

Ústavním zákonem č. 81/1990 Sb. Čl I se změnil název z Československé socialistické republiky
na Československá federativní republika.

Stále  platným  ústavním zákonem  č.  101/1990  Sb.  Čl  I se  změnil  název z  Československá
federativní republika na Česká a Slovenská federativní republika.

Čl. I Název "Československá federativní republika" se mění na "Česká a Slovenská Federativní
Republika" v jazyce českém a "Česká a Slovenská Federatívna Republika" v jazyce slovenském;
obě znění jsou rovnocenná.

Československo jsme

Stále platná Listina základních práv a svobod (Ústavní zákon č. 1/1993 Sb. Čl. 3)  je součást
také uzemní veřejnoprávní korporace Česká republika (28.12.1992). 

Čl. 42  (1) Pokud Listina používá pojmu "občan", rozumí se tím státní občan České a Slovenské
Federativní Republiky. 

Apolitické Československo

Naše národy mají  právo na vlastní sebeurčení,  což je  naše přirozené právo, které je nadřazeno
právům politických stran a hnutí, které jsou od státu odděleny.

Stále platný 424/1991 Sb. § 2   (2)   Členem strany a hnutí mohou být pouze fyzické osoby. 424/1991
Sb. § 5   (1)   Strany a hnutí jsou odděleny od státu. Nesmějí vykonávat funkce státních orgánů ani
tyto orgány nahrazovat. Nesmějí řídit státní orgány ani ukládat povinnosti osobám, které nejsou
jejich členy.

Přirozené právo živého člověka je prvotní právo. V de iure platí posloupnost. Přirozené právo
bylo před římským, či obchodním právem. Z nepráva nemůže vzniknout právo - Ex iniuria ius
non oritur. Nikdo nemůže převést víc práv, než má sám - Nemo ad alium plus iuris transfere
potest quam ipse habet.

Oznamuji  Vám,  zda  předložíte  ke  stažení  vaše  úřední  oprávnění,  že  jste  úřední  osobou
VEŘEJNOPRÁVNÍ KORPORACE ČESKÁ REPUBLIKA a jaký je váš pracovní poměr v této
korporaci, popřípadě v Krajském ředitelství policie hlavního města Prahy.

Já rudolf, jsem svobodná živá lidská bytost, nemám s vámi žádný obchodní ani právní vztah, ani s
OSOBAMI, KORPORACEMI, nebo FIRMAMI  uvedenými v návrzích vaši obchodní nabídky. Na

RUVA/45369/09/2023  5 / 6                                                                          

369
https://www.dnb.com/de-de/upik-profile-en/495349102/krajske_reditelstvi_policie_hlavniho_mesta_prahy
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1991-424?text=(1)%20Strany%20a%20hnut%C3%AD%20jsou%20odd%C4%9Bleny%20od%20st%C3%A1tu.%20Nesm%C4%9Bj%C3%AD%20vykon%C3%A1vat%20funkce%20st%C3%A1tn%C3%ADch%20org%C3%A1n%C5%AF%20ani%20tyto%20org%C3%A1ny%20nahrazovat.%20Nesm%C4%9Bj%C3%AD%20%C5%99%C3%ADdit%20st%C3%A1tn%C3%AD%20org%C3%A1ny%20ani%20ukl%C3%A1dat%20povinnosti%20osob%C3%A1m%2C%20kter%C3%A9%20nejsou%20jejich%20%C4%8Dleny.
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1991-424?text=(1)%20Strany%20a%20hnut%C3%AD%20jsou%20odd%C4%9Bleny%20od%20st%C3%A1tu.%20Nesm%C4%9Bj%C3%AD%20vykon%C3%A1vat%20funkce%20st%C3%A1tn%C3%ADch%20org%C3%A1n%C5%AF%20ani%20tyto%20org%C3%A1ny%20nahrazovat.%20Nesm%C4%9Bj%C3%AD%20%C5%99%C3%ADdit%20st%C3%A1tn%C3%AD%20org%C3%A1ny%20ani%20ukl%C3%A1dat%20povinnosti%20osob%C3%A1m%2C%20kter%C3%A9%20nejsou%20jejich%20%C4%8Dleny.
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1991-424?text=%C4%8Clenem%20strany%20a%20hnut%C3%AD%20mohou%20b%C3%BDt%20pouze%20fyzick%C3%A9%20osoby.
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1993-2?text=Pokud%20Listina%20pou%C5%BE%C3%ADv%C3%A1%20pojmu%20ob%C4%8Dan%22%2C%20rozum%C3%AD%20se%20t%C3%ADm%20st%C3%A1tn%C3%AD%20ob%C4%8Dan%20%C4%8Cesk%C3%A9%20a%20Slovensk%C3%A9%20Federativn%C3%AD%20Republiky.
./%C4%8Cesk%C3%A1%20a%20Slovensk%C3%A1%20Federativn%C3%AD%20Republika%22
./%C4%8Cesk%C3%A1%20a%20Slovensk%C3%A1%20Federativn%C3%AD%20Republika%22
./%C4%8Ceskoslovensk%C3%A1%20federativn%C3%AD%20republika%22.


základě  těchto  skutečnosti  se  já  rudolf jako  zmocněnec  právních  fikcí  -  RUDOLF VÁVRA,
Rudolf Vávra, Rudolf VÁVRA

ROZHODUJI 

RUŠÍM s vámi obchodní SMLOUVU KRPA-189075-23/TČ-2023-000041.

ANULUJÍ vaši neplatnou obchodní smlouvu KRPA-189075-23/TČ-2023-000041.

Jestliže kpt. Mgr., Bc. Radek Lebeda nebo Vaši kolegové budou pokračovat v protiprávním
jednání  a  pokud okamžitě  neanulujete  VÝZVU  KRPA-189075-23/TČ-2023-000041,  tak  od
01.08.2023 vám kpt. Mgr., Bc. Radek Lebedo účtuji POKUTU ve vyšší 300g stříbra za každý
den s ročním úrokem 30%. 

PŘIPOMÍNÁM

ZAKAZUJI KORPORACI ČESKÁ REPUBLIKA používat, nakládat a jakkoli jinak zacházet
s  mými  osobními  údaji  a  daty.  Důrazně  vám nařizuji  jejich  vrácení,  vymazáni  ze  všech
registrů, databází a nosičů dat a to pod pokutou 9g zlata za každý den, s ročním úrokem 30%
s účinností od 01.08.2023

Dále  dle   UCC  č.  2012096074,  2012114586,  2012114776 Všichni  lidé  nyní  jednají  jako
individuální subjekty, bez korporátní záchranné sítě a s plnou osobní odpovědností. Toto se
týká i vás kpt. Mgr., Bc. Radek Lebeda.

PROTI TOMUTO MÉMU ROZHODNUTÍ NEEXISTUJE ODVOLÁNÍ 

živý člověk rudolf z Rodu vávrů jako zmocněnec právní fikce Rudolf Vávra

živý člověk rudolf z Rodu vávrů jako zmocněnec právní fikce Rudolf VÁVRA

živý člověk rudolf z Rodu vávrů jako zmocněnec právní fikce RUDOLF VÁVRA

rudolf – beneficient, dle UCC 1-308, živá a svobodná lidská bytost, všechna práva vyhrazena, bez
předsudků

V Československu, dne 17.07.2023

rudolf z Rodu vávrů

RUVA/45369/09/2023  6 / 6                                                                          

369

	ANULACE VÝZVY - POKUTA
	Dne 17.07.2023 právní fikci RUDOLF VÁVRA, které jsem zmocněnec byla doručena formou fiktivního doručení VÝZVA k podání vysvětlení podle § 158 odst. 7 trestního řádu:
	Místo, čas: Praha 4, 20. června 2023
	Předmětem VÝZVY KRPA-189075-23/TČ-2023-000041 je podání vysvětlení k tzv. „VÝTRŽNICTVÍ MĚSTSKÝ SOUD SPÁLENÁ 2, PRAHA“. Vyhrožujete pokutou 50.000,- Kč, předvedením pomocí ozbrojených sil, protože právní fikce RUDOLF VÁVRA se nedostavila k projednání výzvy dne 11.07.2023 v 10.00 hodin.
	Úřední záznam o podání vysvětlení podle § 61 odst. 1 zákona č. 273/2008 byl podán pod nátlakem v Praze 30. května 2023, což je vedeno pod č.j. KRPA-189088-3/PŘ-2023-001210 na místním oddělení Nové Město Sokolská 1800/36, 120 00 Praha 2. Dodnes RUDOLF VÁVRA na toto vysvětlení nedostal odpověď. Proč nedošla odpověď? Proč znovu žádáte o vysvětlení?
	Nikdo nemůže být proti své vůli zbaven státního občanství
	Mezinárodní ratifikované smlouvy a přirozené právo
	Mezinárodní pakt o občanských a politických právech
	Úmluva proti mučení a jinému krutému, nelidskému či ponižujícímu zacházení nebo trestání
	Úmluva o lidských právech a základních svobodách
	Deklarace práv člověka a občana

	Zneužití pravomocí a osobní zodpovědnost
	Podle SVAG (СВАГ, Советская военная администрация в Германии) a Aliančních zákonů a úmluv, Článek V. ústavy SHAEF o způsobilosti soudců, notářů státních zástupců a advokátů se uvádí, že nikdo nemůže vykonávat tyto funkce bez povolení od vojenské vlády. Tedy ani vy a Vaši kolegové a nadřízení bez povolení nemůžete vykonávat funkci samosoudce. Vojenské právo je stále platné. Požaduji, aby jste ukázali mírovou smlouvu s Německem.
	Přirozené právo na sebeurčení
	Dle přirozeného práva nejsem osoba, ani občan, nejsem právní fikce. Jsem živý. Mé přirozené právo na sebeurčení je nezcizitelné. Tak nevím proti komu tady vedete VÝZVU KRPA-189075-23/TČ-2023-000041. O jaké právní skutečností se kpt. Mgr., Bc. Radek opíráte?
	K ROZHODNUTÍ KRPA-189075-23/TČ-2023-000041
	Dle aktuálního znění Listiny, čl. 42 (1) Pokud Listina používá pojmu "občan", rozumí se tím státní občan České a Slovenské Federativní Republiky.
	Dále je stále platný Ústavní zákon č. 101/1990 Sb. čl 1. kteří říká, že jsme stále ČSFR - aktuální znění od 23.04.1990. Ústavní zákon vycházel z Ústavního zákona č. 81/1990 Sb čl. 1.
	Právní fikce Rudolf Vávra má stále československé státní občanství, zákon č. 194/1949 Sb., Právní fikce Rudolf Vávra se nevzdala svého československého státního občanství zákon č. 194/1949 Sb. § 6. - Státního občanství pozbývá ten, kdo je propuštěn ze státního svazku na vlastní žádost. Státní občanství zaniká dnem doručení listiny o propuštění. Takovou žádost jsem nenapsal.
	Právní fikce Rudolf Vávra je občanem České a Slovenské Federativní Republiky a má československou státní občanství.
	Ptám se Vás jako zmocněnec v roli občana ČSFR, proti jakému občanu tu je vedena VÝZVA KRPA-189075-23/TČ-2023-000041? Vedete řízení a rozhodujete v neplatném řízení.
	Berte na zřetel
	Ať korporace Česká republika, předloží k výpisu, svoji zakládající listinu, kdo, kdy ji založil.
	Stát je na rozdíl od korporace konstitucionální zřízeni. Neboli vychází ze Saských zrcadel. Korporace pak z Lex Mercantoria. Finanční tok řídí de iure.
	Československé státní občanství

	Název Československa, ČSSR, ČSFR
	Československo jsme
	Apolitické Československo
	Já rudolf, jsem svobodná živá lidská bytost, nemám s vámi žádný obchodní ani právní vztah, ani s OSOBAMI, KORPORACEMI, nebo FIRMAMI uvedenými v návrzích vaši obchodní nabídky. Na základě těchto skutečnosti se já rudolf jako zmocněnec právních fikcí - RUDOLF VÁVRA, Rudolf Vávra, Rudolf VÁVRA
	ROZHODUJI
	RUŠÍM s vámi obchodní SMLOUVU KRPA-189075-23/TČ-2023-000041.
	ANULUJÍ vaši neplatnou obchodní smlouvu KRPA-189075-23/TČ-2023-000041.
	Jestliže kpt. Mgr., Bc. Radek Lebeda nebo Vaši kolegové budou pokračovat v protiprávním jednání a pokud okamžitě neanulujete VÝZVU KRPA-189075-23/TČ-2023-000041, tak od 01.08.2023 vám kpt. Mgr., Bc. Radek Lebedo účtuji POKUTU ve vyšší 300g stříbra za každý den s ročním úrokem 30%.
	PŘIPOMÍNÁM
	ZAKAZUJI KORPORACI ČESKÁ REPUBLIKA používat, nakládat a jakkoli jinak zacházet s mými osobními údaji a daty. Důrazně vám nařizuji jejich vrácení, vymazáni ze všech registrů, databází a nosičů dat a to pod pokutou 9g zlata za každý den, s ročním úrokem 30% s účinností od 01.08.2023
	Dále dle UCC č. 2012096074, 2012114586, 2012114776 Všichni lidé nyní jednají jako individuální subjekty, bez korporátní záchranné sítě a s plnou osobní odpovědností. Toto se týká i vás kpt. Mgr., Bc. Radek Lebeda.
	PROTI TOMUTO MÉMU ROZHODNUTÍ NEEXISTUJE ODVOLÁNÍ
	živý člověk rudolf z Rodu vávrů jako zmocněnec právní fikce Rudolf Vávra
	živý člověk rudolf z Rodu vávrů jako zmocněnec právní fikce Rudolf VÁVRA
	živý člověk rudolf z Rodu vávrů jako zmocněnec právní fikce RUDOLF VÁVRA
	rudolf – beneficient, dle UCC 1-308, živá a svobodná lidská bytost, všechna práva vyhrazena, bez předsudků

